
')'.

-W, ffi

VISTOS:

l.- Las facultades que me confiere la Ley N''18.695, Orgánica
Constitucional de Munic¡palidades, refundida con sus textos modificatorios.

2.- La Ley N' 19.880, sobre base de los procedim¡entos
administrat¡vos que rigen los actos de los órganos de la administración del estado.

3.- Decreto Alcaldicio N'6.747 del 29 de Diciembre de 2014, que
aprueba reglamento sobre aprobación y ejecución de los programas comunitarios de la Mun¡c¡pal¡dad
de Ch¡llan V¡ejo.

CONSIDERANDO:

1.- Decreto Alcaldicio N'10.770 del 30 de Diciembre de 2022. Que
aprueba el programa unidad de v¡vienda, de la comuna de Chillán Viejo.

2.- Decreto Alcaldic¡o N"10.771 del 30 de Diciembre de 2022. Que
aprueba el programa habitabilidad 2023, de la comuna de Ch¡llán Vie.jo.

DECRETO:

1.- DISM|],¡UYASE, la cuenta N' 21 .04.004 Denominada
"Prestación de Servic¡os Comunitarios". La suma de $952.000.- (Novecientos Cincuenta y Dos Mil
Pesos) al Programa Social "Habitab¡lidad 202 ed¡ante decreto Alcaldi N'10.771 del 30
de Dic¡embre de 2022

2.- nta N" 21.04. . Denominada
"Prestación de Servicios Comun ecientos Ci cuenta y Dos Mil
Pesos) al Programa de la unid nte decreto ldicio N"'10.770
del 30 de Diciembre de 2022

ANÓTESE, Y ARCHiV ESE: E web municipal;
OE

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
Munidpalidad de Chillán Viejo

Chillán Viejo,

DECRETO N"

APRUEBA MODIFICACIÓN
PRESUPUESTARIA PROGRAMA UNIDAD DE
VIVIENDA

5 I MAR MzJ

273í)

LDE JORGE DE

,c'/

STOS FUENTES
SECR ro MUNTCTPAL (S)

(AN

o Comun¡tar¡o (DIDECO), Direcc¡ón de Administración y Finanzas (DAF), Secrelario

J MV/HC

ISTRIBUCI

(

¡IT
a

MENTESE, IA

a de $952.000.- (

2023, aprobado m

gr

Vivien

UN¡AU

PASTE

iruNlc

lrt

D¡recc¡ón detr'
3

, 
".Í*r/-_y/

AEL

Municipal (SM).


